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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

600m, Benjamins - Zeitläufe
Date: 31.01.2010  Begin: 16:45h

Competitors: 37

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

1 1577 DEL ROSSO Yann 2001 CAEG 1,00 1./II

1 553 KAYSEN Loïc 2001 CAS 1,00 1./I

3 2461 MANDERNACH Valentino 2001 CAEG 2,00 2./II

3 4039 PEGO Obina 2002 CSL 2,00 2./I

5 2167 NOTHOMB Raphaël 2001 CAB 3,00 3./II

5 473 DJAZOULI Zayd 2001 CSL 3,00 3./I

7 4031 WALLENBORN Tom 2001 FOLA 4,00 4./I

7 1390 KÜNZER Bob 2001 CAB 4,00 4./II

9 4032 PEREIRA Raphael 2001 CAB 5,00 5./I

9 134 WEICHERDING Gil 2001 CELTIC 5,00 5./II

11 2259 KRÄMER Luca 2002 CELTIC 6,00 6./II

11 4059 NUNO Raphael 2001 FOLA 6,00 6./I

13 694 WEYLAND Ben 2002 CSL 7,00 7./I

13 2511 BRUNETTI Luca 2001 CAS 7,00 7./II

15 2498 MINETTE Felix 2001 CELTIC 8,00 8./I

15 2475 WEYDERT Mathis 2002 CAEG 8,00 8./II

17 2278 STEIN Mike 2001 CAEG 9,00 9./I

17 2517 ASCOLI David 2001 CSL 9,00 9./II

19 2227 SACHSEN Tom 2002 CELTIC 10,00 10./I

19 1216 OPPERMANN Léon 2000 CSL 10,00 10./II

21 1251 MIOLA Konstantin 2001 CSL 11,00 11./II

21 1599 JACOBS Sven 2002 CAD 11,00 11./I

23 2421 BÄCKER Noah 2001 CAD 12,00 12./I

23 1685 BRUTSAERT Pim 2001 CAEG 12,00 12./II

25 2394 BECKERS Yannick 2002 CELTIC 13,00 13./I

25 811 BRÜCK Timothy 2001 CSL 13,00 13./II

27 1596 FORSYTH Dillon 2002 CSL 14,00 14./II

28 1853 GOLDSTEIN Max 2002 CSL 15,00 15./II

29 4055 WELSCHER Jérome 2001 CAD 16,00 16./II

30 1615 WIRTZ Jonathan 2002 CAD 17,00 17./II

31 2467 STRASSER Jacques 2002 CAPA 18,00 18./II

4054 GAROFALO Luca 2001 CAD DNS

2363 MARCHAND Cyil 2002 RBUAP DNS

1857 MENASCE Raphael 2002 CAEG DNS

1874 FORSYTH Cameron 2001 CSL DNS

1082 KETTMANN Raphaël 2001 CAB DNS

2551 STOLZ Jérome 2002 CAB DNS
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Hauteur, DF99 - Finale
Date: 31.01.2010  Begin: 15:30h

Competitors: 26

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

0,80 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35

Final Start time: 23:00:00 h         

1 68 SMIT Jana 1999 CAB 1,30 m 381
- - O O O O XO XXO O XXX

2 2382 THULL Elena 1999 CELTIC 1,25 m 349
O O O XO O XO O O XXX

3 1617 MORDICONI Lana 1999 CAB 1,25 m 349
- O O XO O O O XO XXX

4 2273 JACOBS Claire 1999 CAPA 1,25 m 349
- O O O O O XO XXO XXX

5 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 FOLA 1,20 m 315
O O O O O O O XXX

6 1165 CLEES Charlie 1999 FOLA 1,20 m 315
O O O O O XO O XXX

7 248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 CAPA 1,10 m 247
O O O O O XXX

8 1398 MUSTAFIC Azra 1999 CSL 1,10 m 247
O O O O XO XXX

9 853 HOUOT Jenny 1999 RBUAP 1,10 m 247
O O O XO XO XXX

9 2305 RIES Alexandra 1999 CAD 1,10 m 247
O O O XO XO XXX

11 1688 GUERREIRO Tamara 1999 CAPA 1,05 m 211
O O O O XXX

11 1992 BRULS Alexandra 1999 CAS 1,05 m 211
O O O O XXX

11 523 WEYLAND Anne 1999 CSL 1,05 m 211
O O O O XXX

14 2415 ROLLES Sajee 1999 CAEG 1,05 m 211
O XO XO O XXX

15 2365 DRAGOVIC Neda 1999 CSL 1,05 m 211
O O O XO

16 1838 COULON Nora 1999 CAS 1,05 m 211
O O XO XXO XXX
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Hauteur, DF99 - Finale - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 15:30h

Competitors: 26

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

0,80 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35

Final - Continuation

17 1768 HAVE Yana 1999 CAD 1,05 m 211
O O XXO XXO XXX

18 1528 ULVELING Ann 1999 CSL 1,00 m 175
O O O XXX

18 2496 STEFANETTI SARAH 1999 CSL 1,00 m 175
O O O XXX

20 1542 MARCHAND Audray 1999 RBUAP 1,00 m 175
O O XO XXX

21 530 WEYLAND Julie 1999 CSL 1,00 m 175
XO O XO XXX

22 2536 PLUMAT BEA 1999 CAB 0,90 m 99
O XO XXX

4060 BURGHGENS x 1999 ACD DNS

2424 MORET Lara 1999 RBUAP DNS

2456 RISCH Lee 1999 CAEG DNS

4046 JACQUEMART  Lise 1999 BBS DNS
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Hauteur, ScF97 - Finale
Date: 31.01.2010  Begin: 14:00h

Competitors: 29

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

Final

1 990 TASCHLER Lynn 1997 CAS 1,35 m 413
- - - O O O O XO XXX

1 1776 OCHS Julie 1997 CELTIC 1,35 m 413
- O O O O O O XO XXX

3 654 BACK Dana 1997 CAEG 1,35 m 413
O O O O O O XO XXO XXX

4 1999 CEMAN Bisa 1997 CSL 1,30 m 381
- O O O XO O O XXX

5 497 ZENS Anouk 1997 CELTIC 1,30 m 381
- O O O XO XO XO XXX

5 2085 SCHMIT Cathy 1997 CELTIC 1,30 m 381
- O O O O XXO XO XXX

5 1292 BRANDENBURGER Liz 1997 CAD 1,30 m 381
- O O O XO XO XO XXX

8 1203 REISER Anne 1997 CELTIC 1,30 m 381
- O XO O XO O XXO

8 2463 LAVANA Sophia 1997 CAS 1,30 m 381
O O O O XO XO XXO XXX

10 795 FERREIRA Christine 1997 CAEG 1,25 m 349
O O XO O O O XXX

11 2270 JACOBS Marie 1997 CAPA 1,25 m 349
- O O O O XO XXX

11 1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 CAB 1,25 m 349
- - O O O XO XXX

11 592 RAUSCHENBERGER Sophie 1997 CAEG 1,25 m 349
O O O O O XO XXX

14 2888 KAYSER Lisa 1997 CAS 1,20 m 315
O O O O O XXX

14 789 HOUOT Lisa 1997 RBUAP 1,20 m 315
O O O O O XXX

16 1327 WEYRICH Jenny 1997 CSL 1,20 m 315
- O O XO O XXX
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Hauteur, ScF97 - Finale - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 14:00h

Competitors: 29

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

Final - Continuation

16 2324 BAUER Fanny 1997 CELTIC 1,20 m 315
O O O XO O XXX

18 2169 WAHL Chiara 1997 FOLA 1,20 m 315
O O XO XO O XXX

19 1191 SPRENGER Audrey 1997 CSL 1,20 m 315
O O O O XXO XXX

20 72 JOST Ella 1997 CAEG 1,15 m 281
O O O O XXX

20 2310 JAGARIC Sabrina 1997 FOLA 1,15 m 281
O O O O XXX

20 2033 FRISING Anne 1997 CSL 1,15 m 281
- O O O XXX

20 1287 SPANIER Anne 1997 CAS 1,15 m 281
O O O O XXX

20 2573 WAGENER Jeanne_Marie 1997 CAEG 1,15 m 281
O O O O XXX

25 1446 BIEVER Muriel 1997 CAB 1,15 m 281
O O XXO O XXX

26 933 SPREUWERS Isabelle 1997 CAEG 1,10 m 247
O O O XXX

27 1011 OSWEILER Anna 1997 CAEG 1,00 m 175
O O XXX

28 701 PROCACCI Jessy 1997 CSL 0,90 m 99
O XXX

29 1861 PIRJEVEC Saskia 1997 CAEG 0,90 m 99
XO XXX
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Poids, MF95 - Finale
Date: 31.01.2010  Begin: 14:30h

Competitors: 25 Weight: 3 000 g

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

-T1 - -T2 - -T3 - 

Final

1 1049 PLEIMLING Isabeau 1995 CAD 11,87 m 544
x 11,87 x

2 2141 KRUMLOVSKY Stéphanie 1995 CAB 9,86 m 467
9,86 9,03 x

3 1972 FOLSCHEID Joy 1995 CELTIC 8,85 m 426
8,74 8,85 8,33

4 981 GONZALEZ Nathalie 1995 CSL 8,00 m 389
8,00 7,05 7,60

5 1729 HESS Charlotte 1995 CAPA 7,83 m 381
7,83 7,55 7,18

6 4034 SCHREINER Joe-Marie 1995 CAB 7,78 m 379
7,78 7,28 7,51

7 1174 NICOLA Nathalie 1995 CAD 7,78 m 379
7,35 7,38 7,78

8 749 KNIGHT Noelle 1995 CSL 7,54 m 368
7,54 7,51 x

9 53 KAYUMBA Sharon 1995 CAS 7,38 m 361
7,00 7,04 7,38

10 198 LEMMER Laurence 1995 CSL 7,10 m 348
7,10 6,75 x

11 673 ROSSI Sandrine 1995 CAS 6,97 m 341
6,82 6,97 6,88

12 863 FELTEN Elisabeth 1995 CSL 6,72 m 329
6,52 6,72 6,19

13 2881 RUNGE Hannah 1995 CSL 6,72 m 329
5,88 6,72 6,09

14 201 SCHERER Nina 1995 CAS 6,65 m 326
6,43 6,52 6,65

15 19 CEMAN Senada 1995 CSL 6,65 m 326
6,46 5,75 6,65

16 2215 HEUERTZ Joanna 1995 CSL 6,48 m 318
6,48 5,72 6,19

17 775 LEMMER Caroline 1995 CSL 6,24 m 306
6,21 6,24 6,05

18 1343 RAUSCHENBERGER Charlotte1995 CAEG 5,49 m 267
4,96 4,77 5,49

19 1977 GASCHE Sara 1995 CAEG 5,36 m 260
5,36 5,08 5,11

20 2462 TOUSSAINT Sabrina 1995 CAS 5,35 m 259
5,35 4,51 4,34

21 2220 TOUSCH Michelle 1995 FOLA 4,89 m 234
4,55 4,46 4,89

22 815 LARSSON Tilda 1995 CSL 4,62 m 218
4,62 4,28 4,14
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Poids, MF95 - Finale - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 14:30h

Competitors: 25 Weight: 3 000 g

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

-T1 - -T2 - -T3 - 

Final - Continuation

23 842 DE ALMEIDA Cindy 1995 FOLA 3,32 m 136
3,32 x 2,76

2890 BAUM Shannon 1995 CELTIC DNS

179 WIES Elisabeth 1995 CELTIC DNS

400m, Ludiques fém - Zeitläufe
Date: 31.01.2010  Begin: 16:30h

Competitors: 11

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis

Heat 1 of 1

1 2452 DALSTEIN Elea 2003 CAS 1,00

2 4056 HÜBSCH Jo 2003 CAD 2,00

3 2402 LOCH Emma 2004 CAEG 3,00

4 2319 OCHS Charlotte 2003 CELTIC 4,00

5 1388 HEILBRONN Noé 2003 CAD 5,00

6 2010 RENCKENS Shanon 2003 CAPA 6,00

7 2116 STRAUS Joy 2003 CAPA 7,00

8 2494 WENGLER Kim 2003 CAD 8,00

9 2531 SCHWARTZ Anne 2003 FOLA 9,00

10 2493 MOUSEL Anne 2003 CAD 10,00

2564 CONTER Lucie 2003 CSL DNS
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Longueur, DM99 - Finale
Date: 31.01.2010  Begin: 14:00h

Competitors: 42

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

-T1 - -T2 - -T3 - 

Final

1 306 BIRCHEM Sam 1999 CAD 4,17 m 407
4,07 4,17 x

2 2063 SCHMIZ Jo 1999 CAEG 4,03 m 391
4,01 4,02 4,03

3 64 HILGER Philippe 1999 FOLA 3,94 m 381
3,81 3,81 3,94

4 1149 ZLOIC Philip 1999 CAEG 3,90 m 376
3,81 3,90 x

5 386 GRÜNESS Etienne 1999 FOLA 3,80 m 364
3,75 3,80 3,74

6 2213 BEYENBURG Sebastian 1999 CSL 3,78 m 362
3,70 3,72 3,78

7 1751 PENNACCHIO Luca 1999 CAB 3,78 m 362
3,78 3,69 3,52

8 2405 VONCKEN Rick 1999 CAEG 3,77 m 361
3,44 3,77 3,19

9 1809 RUDAULT Maurice 1999 CAEG 3,75 m 359
3,75 3,68 3,75

10 1288 ROSSI Luca 1999 CSL 3,75 m 359
3,75 3,71 3,61

11 2089 WEICHERDING Charel 1999 CELTIC 3,66 m 348
3,13 3,60 3,66

12 1824 HOFFMANN Leo 1999 CELTIC 3,65 m 347
3,65 3,40 3,35

13 1727 BECKER Jeff 1999 CAD 3,61 m 342
3,48 3,49 3,61

14 885 ORIGER Yann 1999 CAPA 3,57 m 337
3,54 2,26 3,57

15 736 MAHNKE Luca 1999 CAD 3,53 m 332
x 3,53 3,50

16 457 WEBER Mika 1999 CAD 3,53 m 332
3,53 3,49 x

17 2298 STEFFEN Loic 1999 CAD 3,53 m 332
3,43 x 3,53

18 1753 HEINRICH Mike 1999 CAB 3,52 m 331
3,52 3,42 3,45

19 1421 KAUFFMANN Ben 1999 CAS 3,51 m 330
3,46 3,40 3,51

20 2208 THILL Nicolas 1999 FOLA 3,51 m 330
3,51 3,34 3,32

21 2357 MULLER Pol 1999 CAD 3,48 m 326
3,48 3,48 2,69

22 415 SCHWICKERT Pablo 1999 RBUAP 3,48 m 326
3,48 3,28 3,32
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Longueur, DM99 - Finale - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 14:00h

Competitors: 42

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

-T1 - -T2 - -T3 - 

Final - Continuation

23 4037 VILLEDEY Théodore 1999 CSL 3,40 m 316
3,26 3,40 3,37

24 2165 RECKINGER Pit 1999 FOLA 3,34 m 309
3,34 2,97 3,12

25 1882 MERSCH Lamine Socé 1999 CAS 3,34 m 309
3,34 3,09 2,88

26 1469 OSCH Matthieu 1999 CAPA 3,33 m 308
3,22 3,33 3,20

27 895 THILL Jeffrey 1999 CSL 3,28 m 301
2,93 3,28 3,07

28 1883 MERSCH Abou Félix 1999 CAS 3,25 m 297
3,25 x 3,14

29 285 WEYRICH Kris 1999 CSL 3,21 m 292
x 2,73 3,21

30 2460 KONZ Gil 1999 CAEG 3,06 m 273
2,06 3,06 2,96

31 36 ERNZER Jacques 1999 CAEG 2,89 m 251
2,71 2,89 2,86

32 1758 OHLSON Oskar 1999 CSL 2,80 m 238
2,66 2,80 2,67

33 2570 DAMOI Davide 1999 CAD 2,77 m 234
2,77 x 2,76

34 2505 BREYER Bruce 1999 CAPA 2,69 m 223
2,69 2,66 2,57

35 4053 REUTER Julien 2000 CSL 2,53 m 201
2,53 2,45 2,45

36 274 PEFFER Jo 1999 CAS 2,29 m 165
2,18 2,16 2,29

1085 RINALDIS Marc 1999 CAB DNS
-

1073 HERMAN Yannick 1999 CAB DNS
- - -

4021 BECKE Christoph 1999 WITT DNS

4025 KRONAUER Matthias 1999 WITT DNS

4024 KLEIN Paul 1999 WITT DNS
-

4029 WEGNER Peter 1999 WITT DNS
-
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Longueur, ScM97 - Finale
Date: 31.01.2010  Begin: 15:30h

Competitors: 39

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

-T1 - -T2 - -T3 - 

Final Start time: 23:00:00 h         

1 82 BARATTE Andrea 1997 CAS 4,52 m 445
4,45 4,52 4,45

2 76 AUER Michael 1997 CAD 4,50 m 443
4,50 4,42 4,06

3 2293 GROBEN Jan 1997 CAEG 4,43 m 435
4,08 x 4,43

4 504 KIEFFER Donald 1997 CAEG 4,41 m 433
4,36 4,41 4,25

5 1291 BERTRAND Paul 1997 CAEG 4,38 m 430
4,38 4,37 4,15

6 931 DELHEZ Joe 1997 CAEG 4,36 m 428
4,35 4,22 4,36

7 2250 VICTOR Stéphane 1997 CAS 4,36 m 428
4,19 4,34 4,36

8 1009 FOHL Noah 1997 CAD 4,34 m 426
4,18 4,34 4,28

9 510 LECH Christophe 1997 CAEG 4,28 m 419
4,28 3,92 4,12

10 675 BOREIKO Maurice 1997 CSL 4,26 m 417
4,26 3,92 3,62

11 4048 BODART Robin 1997 BBS 4,22 m 412
4,18 4,06 4,22

12 1238 PLUMAT Charel 1997 CAB 4,22 m 412
4,22 3,76 3,92

13 20 SCHMIZ Gilles 1997 CSL 4,21 m 411
4,21 4,10 4,08

14 695 HARSCH Pit 1997 CAS 4,17 m 407
4,06 4,17 4,02

15 1932 MARTINS DA SILVA Tiago 1997 CAD 4,15 m 404
x 3,93 4,15

16 344 KIFFER Ben 1997 CSL 3,97 m 384
3,92 3,87 3,97

17 1722 POOS Felix 1997 CSL 3,95 m 382
3,92 3,86 3,95

18 55 SÜNNEN Philip 1997 CSL 3,93 m 379
3,92 3,90 3,93

19 1506 RUPPERT Joé 1997 CAB 3,92 m 378
3,92 3,53 3,64

20 2397 WEHMER Yves 1997 CSL 3,87 m 373
3,87 3,75 2,57

21 2556 OKE Khalid 1997 CAPA 3,72 m 355
3,58 3,28 3,72

22 2070 ZWALLY Tim 1997 FOLA 3,64 m 345
3,64 x 3,58
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Longueur, ScM97 - Finale - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 15:30h

Competitors: 39

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

-T1 - -T2 - -T3 - 

Final - Continuation

23 1426 MAROZZI Anthony 1997 CAS 3,63 m 344
3,63 3,55 3,50

24 2578 SCHMIT Maurice 1997 CELTIC 3,59 m 339
3,59 3,32 x

25 1863 WEICHERDING Val 1997 CELTIC 3,58 m 338
3,46 3,58 3,47

26 1046 KALLENBORN Philipp 1997 CAEG 3,57 m 337
3,34 3,57 3,44

27 2469 FERRANDINI Eric 1997 CAPA 3,55 m 335
3,45 3,55 2,91

28 704 THIL Lucas 1997 CAD 3,54 m 333
x 3,54 3,29

29 4057 BRASI Fabio 1997 CSL 3,52 m 331
3,52 3,28 3,49

30 1370 PAVAN Max 1997 CAD 3,47 m 325
x x 3,47

31 2379 THULL Kevin 1997 CELTIC 3,38 m 314
3,37 3,19 3,38

32 954 LOMBARDELLI Luca 1997 FOLA 3,38 m 314
3,35 3,38 3,12

33 1354 MULLER Jeff 1997 FOLA 3,09 m 277
3,09 x 2,97

34 2471 BRAVACCINI Massimo 1997 CSL 2,92 m 255
2,51 2,92 2,90

517 LOUIS Bjarne 1997 CAEG DNS

4027 RITZ Rafael 1997 WITT DNS

4026 PETRI Yannick 1997 WITT DNS

4049 JACQUEMART Guillaume 1997 BBS DNS

1098 TREFF Michel 1997 RBUAP DNS
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Longueur, MM95 - Finale
Date: 31.01.2010  Begin: 16:50h

Competitors: 14

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

-T1 - -T2 - -T3 - 

Final

1 555 CASARELLA Massimiliano 1995 CSL 5,61 m 556
5,22 4,56 5,61

2 2895 SEIL Joe 1995 CAPA 5,46 m 541
5,46 x 4,98

3 2234 BERGMÜLLER Alexander 1995 CAD 5,28 m 523
5,00 4,82 5,28

4 1452 SONDAG Thierry 1995 CAB 5,14 m 509
4,90 5,14 4,83

5 1775 SCHOTT Julien 1995 CAB 5,11 m 506
5,11 4,88 x

6 2374 LIEFGEN Sven 1995 CAPA 4,77 m 472
4,77 4,67 4,50

7 2364 HECK Michel 1995 CAPA 4,68 m 462
4,60 4,53 4,68

8 689 WEYDERT Maurice 1995 CSL 4,65 m 459
4,65 x 4,56

9 1531 BEHLER Sam 1995 CAEG 4,64 m 458
4,48 4,32 4,64

10 1658 DUCAT Sylvain 1995 RBUAP 4,21 m 411
4,21 x 4,19

11 2466 VANDENBOSCH Tom 1995 CAEG 3,98 m 385
3,95 3,98 x

12 881 BOREIKO Michel 1995 CSL 3,71 m 354
x x 3,71

13 2589 NAVAL Maxime 1995 CSL 3,21 m 292
2,23 3,21 x

2583 MEYER Olivier 1995 CAS w.v.T.

x x x

1500 LEBBORONI Niels 1995 CAB DNS
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Hauteur, ScF98 - Finale
Date: 31.01.2010  Begin: 14:00h

Competitors: 25

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

Final Start time: 23:00:00 h         

1 1660 TSHILUMBA Elodie 1998 CAS 1,35 m 413
- - - O O O O XO XXX

2 1926 BRUTSAERT Alieke 1998 CAEG 1,30 m 381
- O O O O XXO XXO XXX

3 477 ZIMMER Cathy 1998 CELTIC 1,25 m 349
- O O O O XO XXX

4 66 SCHÜTZ Julie 1998 CSL 1,20 m 315
O O O O O XXX

4 1848 FERRON Aurélie 1998 CAEG 1,20 m 315
O O O O O XXX

6 4047 BARTHEL Laure 1998 BBS 1,20 m 315
O O O XO XO XXX

7 2091 HUSTING Elisa 1998 FOLA 1,15 m 281
O O O O XXX

7 1345 KRAMMEL Louisa 1998 CAEG 1,15 m 281
O O O O XXX

9 493 DHUR Tiffany 1998 CAS 1,15 m 281
O O XO O XXX

10 2413 MAI VICTORIA 1998 CAEG 1,15 m 281
O O XXO O XXX

10 1836 FOLSCHEID Lyn 1998 CELTIC 1,15 m 281
O O XXO O XXX

12 1270 KEMP Lori 1998 FOLA 1,15 m 281
O O O XO XXX

12 892 THOMMES Zoé 1998 CAEG 1,15 m 281
O O O XO XXX

14 1794 ARZU Elsa 1998 CAS 1,15 m 281
O XO O XXO XXX

15 1946 MARGUE Rita 1998 CAEG 1,10 m 247
O O O XXX

16 4033 RAMOS Lucy 1998 CAPA 1,10 m 247
O O XO XXX
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Hauteur, ScF98 - Finale - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 14:00h

Competitors: 25

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

Final - Continuation

17 1601 KLOPP SOWA Sophie 1998 CAEG 1,10 m 247
O O XXO XXX

18 2499 MINETTE Claire 1998 CELTIC 1,00 m 175
XO XXO

19 1278 SCHMIT Cassandra 1998 CAD 0,90 m 99
O XXX

4028 THUL Fiona 1998 WITT DNS

2407 WAGENER Léa 1998 CAEG DNS

381 MRECHES Anne 1998 CAEG DNS

2117 BERTEMES Ann 1998 CAB DNS

1239 SABATELLI Dounya 1998 CSL DNS

Longueur, DM00 - Finale
Date: 31.01.2010  Begin: 14:30h

Competitors: 42

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

-T1 - -T2 - -T3 - 

Final

1 407 SCHMIZ Felix 2000 CSL 4,00 m 388
3,90 4,00 4,00

2 1619 MAY Erik 2000 CAPA 3,94 m 381
3,04 3,94 3,00

3 1461 KOHL Moritz 2000 FOLA 3,89 m 375
3,89 3,55 3,59

4 1606 TOUSCH Laurent 2000 FOLA 3,74 m 357
3,27 3,74 3,68

5 1635 ECKER Nick 2000 CAB 3,54 m 333
3,00 3,24 3,54
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Longueur, DM00 - Finale - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 14:30h

Competitors: 42

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

-T1 - -T2 - -T3 - 

Final - Continuation

6 1289 SCHMIT Sacha 2000 CAD 3,51 m 330
3,40 3,51 3,24

7 2376 THULL Tim 2000 CELTIC 3,47 m 325
x 3,47 x

8 2458 SCHROEDER Mathieu 2000 CAEG 3,40 m 316
x 2,90 3,40

9 2168 FONZI Luca 2000 CAS 3,39 m 315
3,39 3,18 3,29

10 2042 WOLMERING Kenny-Neal 2000 CELTIC 3,37 m 313
3,37 3,18 3,26

11 1004 SEPPÄNEN Antti 2000 CAEG 3,36 m 311
3,36 3,08 3,21

12 942 SPREUWERS William 2000 CAEG 3,35 m 310
3,17 3,26 3,35

13 1956 RUDAULT Loïc 2000 CAEG 3,33 m 308
3,28 3,15 3,33

14 710 STOLTZ Michel 2000 FOLA 3,32 m 306
2,25 3,07 3,32

15 602 DAMIT Lex 2000 CAPA 3,28 m 301
3,22 3,28 3,06

16 1070 CONZEMIUS Tim 2000 CAEG 3,27 m 300
x x 3,27

17 1038 GROS Sven 2000 CAD 3,24 m 296
2,98 3,08 3,24

18 2587 DEIBENER Diego 2000 CAD 3,17 m 287
3,17 2,81 2,97

19 1083 FABER Cédric 2000 CAB 3,16 m 286
3,10 3,16 2,34

20 2095 NEYENS Yannick 2000 CAEG 3,15 m 285
2,90 3,15 3,07

21 1680 SCHMIZ Ben 2000 CAEG 3,14 m 283
2,91 3,14 3,00

22 2677 MOSAR Félix 2000 CAEG 3,14 m 283
2,96 x 3,14

23 1585 BRITTNER Ben 2000 FOLA 3,09 m 277
2,97 3,09 3,04

24 41 STEICHEN Florian 2000 CSL 3,08 m 276
2,96 3,08 2,80

25 2352 HOFFMANN Sam 2000 CAS 3,07 m 274
3,07 2,62 2,76

26 2039 HENTGES Charel 2000 CAPA 3,01 m 266
3,01 2,93 2,98

27 2509 FRAPPINI Alessio 2000 CAS 3,00 m 265
3,00 2,97 2,95
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Longueur, DM00 - Finale - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 14:30h

Competitors: 42

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

-T1 - -T2 - -T3 - 

Final - Continuation

28 2426 KIEFFER Grégory 2000 CAS 2,98 m 263
2,52 2,98 2,91

29 2497 WATHY Brandon 2000 CSL 2,97 m 261
2,97 2,66 2,48

30 1521 AUST Yannick 2000 CAPA 2,94 m 257
x 2,76 2,94

31 536 KLEIN Joé 2000 CAB 2,84 m 244
2,84 2,64 2,84

32 746 KAUFMANN Yann 2000 RBUAP 2,80 m 238
2,51 x 2,80

33 735 HÜBSCH Hyuk 2000 CAD 2,77 m 234
2,77 2,40 2,31

34 858 WELSCHER Laurent 2000 CAD 2,76 m 233
2,58 2,56 2,76

35 1166 WAGNER Olivier 2000 FOLA 2,73 m 229
2,73 2,69 2,69

36 1759 BRAUSCH Pit 2000 CSL 2,59 m 209
2,59 2,51 2,50

37 731 LOMBARDELLI Noah 2000 FOLA 2,59 m 209
2,59 2,47 2,50

38 2420 GHYSENS Francois 2000 CSL 2,57 m 206
2,45 2,57 2,52

39 1675 GUERREIRO Samuel 2000 CAPA 2,52 m 199
2,41 2,24 2,52

40 1664 MICHEL Benjamin 2000 CELTIC 2,29 m 165
2,29 2,00 2,00

41 2414 THOULARMINE Zaki 2000 CAEG 2,28 m 164
2,28 2,11 2,21

2576 MUNCHOW Eddie 2000 CSL DNS
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Longueur, ScM98 - Finale
Date: 31.01.2010  Begin: 16:00h

Competitors: 40

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

-T1 - -T2 - -T3 - 

Final

1 1204 REISER Georges 1998 CELTIC 4,39 m 431
4,24 4,19 4,39

2 1692 OFFERMANN Alex 1998 CAPA 4,28 m 419
4,28 4,06 4,11

3 1205 MOND David 1998 FOLA 4,25 m 416
4,25 4,22 4,17

4 838 KIEFFER Thierry 1998 CSL 4,10 m 399
4,10 x 3,88

5 106 LIEFGEN Nils 1998 CAPA 3,98 m 385
3,98 3,90 3,85

6 1309 HOFFMANN Ken 1998 CAEG 3,94 m 381
x 3,86 3,94

7 1221 BRÜCK Jeremy 1998 CSL 3,91 m 377
3,70 3,77 3,91

8 1884 MOLITOR Ken 1998 CAS 3,88 m 374
3,64 3,81 3,88

9 2427 STEICHEN Tom 1998 CAS 3,75 m 359
3,75 3,66 3,69

10 1107 ROSSI Andrea 1998 CAB 3,74 m 357
x 3,61 3,74

11 1839 HEILES Sam 1998 CSL 3,73 m 356
x 3,73 3,64

12 540 RUPPERT Félix 1998 CAB 3,68 m 350
3,55 3,54 3,68

13 1993 STAMET Mike 1998 CAS 3,67 m 349
3,32 3,67 3,48

14 1752 MONNERS Sam 1998 CAB 3,66 m 348
3,52 3,55 3,66

15 959 GRASSER Gary 1998 CAS 3,66 m 348
3,35 3,28 3,66

16 413 LOCH Léo 1998 CAEG 3,61 m 342
3,59 x 3,61

17 2356 BERDY Jérémy 1998 CSL 3,55 m 335
3,55 3,53 x

18 2410 SCHEER Pit 1998 RBUAP 3,53 m 332
3,42 3,27 3,53

19 2138 SCHLÜTER Mathis 1998 FOLA 3,52 m 331
3,34 3,52 2,95

20 2189 SCHWARTZ Thibault 1998 FOLA 3,52 m 331
3,24 3,52 2,90

21 564 STREFF Ben 1998 FOLA 3,51 m 330
3,26 3,51 3,38

22 1991 KIEFFER Vincent 1998 CAS 3,48 m 326
3,48 3,42 3,29
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Longueur, ScM98 - Finale - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 16:00h

Competitors: 40

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

-T1 - -T2 - -T3 - 

Final - Continuation

23 191 REMY Raphaël 1998 CAS 3,48 m 326
3,19 3,30 3,48

24 779 LARSEN Michael 1998 CAEG 3,41 m 317
3,36 3,41 2,91

25 1188 MILLER Pol 1998 CSL 3,40 m 316
3,18 3,40 3,28

26 1975 WOLMERING Jesse 1998 CELTIC 3,29 m 302
x 3,29 3,08

27 1843 LOMONACO Mathieu 1998 CSL 3,28 m 301
3,16 x 3,28

28 1760 BRAUSCH Philippe 1998 CSL 3,28 m 301
3,01 3,28 3,12

29 2000 ACKERMANN Yannick 1998 CAS 3,28 m 301
3,28 3,07 3,08

30 967 WAGNER Max 1998 CAEG 3,23 m 295
3,23 3,22 3,06

31 1625 MAY Steve 1998 CAPA 3,23 m 295
3,23 2,90 3,17

32 1866 SPAUS Jacques 1998 CAEG 3,19 m 290
3,14 3,19 3,11

33 1231 KINTZELE Charel 1998 FOLA 3,17 m 287
3,17 2,97 3,04

34 960 GRASSER Raoul 1998 CAS 3,10 m 278
2,95 3,04 3,10

35 2577 FRIES Noah 1998 CAD 2,96 m 260
2,50 2,45 2,96

36 937 SILVESTRI Gilles 1998 CAD 2,76 m 233
x 2,76 2,56

2284 ROULLING Gilles 1998 CELTIC DNS

4023 HASSANE Jamal 1998 WITT DNS

2575 HOELTGEN Julien 1998 CSL DNS

4022 DE RITIS A.Roberto 1998 WITT DNS
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Longueur, MM96 - Finale
Date: 31.01.2010  Begin: 17:10h

Competitors: 23

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

-T1 - -T2 - -T3 - 

Final

1 365 EVORA DELGADO Lionel 1996 FOLA 5,79 m 573
5,51 5,79 5,65

2 2288 MARX David 1996 FOLA 5,25 m 521
5,25 4,78 x

3 2711 KARGER Vincent 1996 CSL 4,92 m 487
4,92 4,66 4,78

4 2845 BEBON Quentin 1996 CAS 4,84 m 479
4,84 4,78 4,61

5 2485 HENSGEN Luc 1996 CAS 4,80 m 475
x x 4,80

6 562 MARX Christian 1996 FOLA 4,79 m 474
4,79 4,56 4,72

7 70 WEBER Christopher 1996 CAB 4,78 m 473
4,59 4,66 4,78

8 1693 OFFERMANN Eric 1996 CAPA 4,75 m 469
4,44 4,39 4,75

9 1737 JUNCK Félix 1996 CAD 4,47 m 440
4,47 x x

10 1311 DEVILLE Noah 1996 CAD 4,45 m 438
4,45 4,13 4,39

11 651 BIRCHEM Kevin 1996 CAD 4,43 m 435
4,07 3,92 4,43

12 1232 THON Armin 1996 CSL 4,32 m 423
4,31 4,32 x

13 2326 FERREIRA Sean 1996 CSL 4,23 m 413
4,04 4,16 4,23

14 836 KIEFFER Tom 1996 CSL 4,09 m 398
4,09 3,94 3,78

15 2422 SIMON Joe 1996 CAD 4,06 m 394
x 4,06 4,06

16 1935 WEINANDT Jérémy 1996 FOLA 3,98 m 385
3,98 3,91 3,94

17 764 EDWARDS Nik 1996 CAD 3,97 m 384
x x 3,97

18 2399 MARGUE Philippe 1996 CAEG 3,92 m 378
3,92 3,71 x

19 2590 REINERT Jeff 1996 CSL 3,56 m 336
3,56 3,42 3,38

20 1748 EMERINGER Leo 1996 FOLA 3,56 m 336
x 3,56 3,21

21 1325 ZIMMER Christopher 1996 CAEG 3,34 m 309
3,34 3,23 x

22 2267 ALMEIDA SILVA David 1996 FOLA 3,10 m 278
3,10 2,92 3,08
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Longueur, MM96 - Finale - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 17:10h

Competitors: 23

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

-T1 - -T2 - -T3 - 

Final - Continuation

2338 HAAS Kris 1996 RBUAP DNS
x -

Poids, MF96 - Finale
Date: 31.01.2010  Begin: 15:10h

Competitors: 25 Weight: 3 000 g

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

-T1 - -T2 - -T3 - 

Final

1 634 MICHEL Véronique 1996 CELTIC 9,04 m 434
8,28 8,40 9,04

2 1784 TSHILUMBA Tiffany 1996 CAS 8,28 m 401
7,93 8,04 8,28

3 1443 PRUSSEN Rosita 1996 CSL 7,32 m 358
7,19 7,32 6,92

4 54 STOLTZ Claire 1996 FOLA 7,27 m 356
7,27 6,46 6,78

5 1444 SZTURMA Céline 1996 CAEG 7,10 m 348
x 7,06 7,10

6 2133 NASCHERT Valerie 1996 CAEG 6,92 m 339
6,92 6,69 6,92

7 958 JONES Laurence 1996 CELTIC 6,91 m 339
6,91 6,26 5,94

8 364 RAUSCH Victoria 1996 CAS 6,89 m 338
6,39 6,32 6,89

9 1673 BRAZ Eliza 1996 FOLA 6,38 m 313
5,32 6,06 6,38

10 878 MOUSEL Estelle 1996 CAD 6,26 m 307
6,16 6,19 6,26

11 1785 ARZU Nina 1996 CAS 6,24 m 306
6,24 5,89 6,15

12 782 GRASSER Sharon 1996 CAS 6,23 m 305
6,22 6,23 6,21

13 1096 HOFFMANN Vera 1996 CELTIC 5,84 m 285
4,69 5,40 5,84

14 705 HÜBSCH Doreen 1996 CAD 5,81 m 284
5,53 5,81 5,43

15 1241 STEIN Tessy 1996 CAEG 5,58 m 272
5,14 5,43 5,58

16 1804 AMOURAT Inès 1996 CSL 5,57 m 271
5,57 5,20 x

Data service by www.seltec.at
This list was created by SELTEC Track and Field 1.0.553 Licensed for F.L.A.



Printed on 31.01.2010 at 20:16 Page 21
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Poids, MF96 - Finale - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 15:10h

Competitors: 25 Weight: 3 000 g

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

-T1 - -T2 - -T3 - 

Final - Continuation

17 4051 BASTIN Lore-Anne 1996 BBS 5,53 m 269
5,49 5,53 5,30

18 2758 HOFFMANN Kim 1996 CAEG 5,38 m 261
5,38 5,35 5,12

19 1344 MENTGEN Sandrine 1996 CAEG 5,25 m 254
4,73 5,25 4,76

20 848 ESCH Sophie 1996 CELTIC 5,18 m 250
5,18 5,06 4,97

21 1007 EDWARDS Dana 1996 CAD 5,03 m 242
4,53 4,65 5,03

22 2016 BRULS Victoria 1996 CAS 4,96 m 238
x 4,84 4,96

23 1949 LERUTH Julie 1996 CAEG 4,89 m 234
4,19 4,89 4,75

24 1220 LARSEN Lisa 1996 CAEG 4,84 m 231
4,30 4,52 4,84

25 1940 WAGENER Fabienne 1996 CSL 4,34 m 202
4,27 4,34 4,02

2465 EMBLETON Hannah 1996 CSL w.v.T.

4036 STOFFEL Noémie 1996 CSL w.v.T.

4050 GILLARD Valentine 1996 BBS w.v.T.

x x x

1661 ROOSE Sarah 1996 CAS w.v.T.

x x x

Hauteur, DF00 - Finale
Date: 31.01.2010  Begin: 15:30h

Competitors: 20

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

0,80 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,25

Final

1 301 FELTEN Claudine 2000 CSL 1,23 m 335
O O XO O XO XO XXO O XXX

2 4030 LAMBOT Céline 2000 ACD 1,15 m 281
O O O XO O XO XXX

3 2946 WIES Nathalie 2000 CELTIC 1,10 m 247
O O O O XO XXX
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Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

Hauteur, DF00 - Finale - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 15:30h

Competitors: 20

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

0,80 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,25

Final - Continuation

4 192 HOFFMANN Claire 2000 CAS 1,05 m 211
O O O XO XXX

4 4052 HOLBACH Jamina 2000 LVM 1,05 m 211
O O O XO XXX

4 2275 DELHEZ Jil 2000 CAEG 1,05 m 211
O O O XO

7 267 SIMON MaÏté 2000 CAEG 1,05 m 211
O O O XXO XXX

8 4043 BODART Ombeline 2000 BBS 1,05 m 211
O O XO XXO XXX

9 1276 KEMP Lena 2000 FOLA 1,00 m 175
O O O XXX

10 2563 FRISCH Julie 2000 CSL 1,00 m 175
O XO XXO XXX

11 582 RIES Anne-Sophie 2000 CSL 0,90 m 99
O XO XXX

12 2265 ALMEIDA SILVA Madison 2000 FOLA 0,90 m 99
O XXO XXX

13 1820 ALFIERI Sonia 2000 CSL 0,80 m 20
O XXX

13 2387 SCHOETTER Sally 2000 FOLA 0,80 m 20
O XXX

15 650 WEICKER Ann-Marie 2000 CAEG 0,80 m 20
XO XXX

15 2459 SCHROEDER Aurélie 2000 CAEG 0,80 m 20
XO XXX

1065 METZLER Emma 2000 CAEG DNS

27 BERNARD Lynn 2000 CAEG DNS

292 MRECHES Catherine 2000 CAEG DNS
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Hauteur, DF00 - Finale - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 15:30h

Competitors: 20

Rg.Startnr Name Jg. Verein Ergebnis Pkt.

0,80 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,25

Final - Continuation

661 WINTER Antonia 2000 CAEG DNS

60m, ScM97/98 - Zeitläufe
Date: 31.01.2010  Begin: 14:00h

Competitors: 79

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 1291 BERTRAND Paul 1997 CAEG 8,59 1./I 435

2 2293 GROBEN Jan 1997 CAEG 8,711./II 420

3 55 SÜNNEN Philip 1997 CSL 8,75 2./I 415

4 695 HARSCH Pit 1997 CAS 8,771./VIII 412

5 82 BARATTE Andrea 1997 CAS 8,79 3./I 410

5 510 LECH Christophe 1997 CAEG 8,792./II 410

7 1692 OFFERMANN Alex 1998 CAPA 8,83 4./I 405

8 931 DELHEZ Joe 1997 CAEG 8,853./II 403

9 1204 REISER Georges 1998 CELTIC 8,874./II 400

10 2356 BERDY Jérémy 1998 CSL 8,891./X 398

10 2250 VICTOR Stéphane 1997 CAS 8,89 5./I 398

12 20 SCHMIZ Gilles 1997 CSL 8,97 6./I 389

13 1932 MARTINS DA SILVA Tiago 1997 CAD 9,001./IX 385

14 504 KIEFFER Donald 1997 CAEG 9,071./III 377

15 838 KIEFFER Thierry 1998 CSL 9,091./IV 375

16 4048 BODART Robin 1997 BBS 9,102./IX 374

17 675 BOREIKO Maurice 1997 CSL 9,122./VIII 371

18 1238 PLUMAT Charel 1997 CAB 9,132./III 370

19 1884 MOLITOR Ken 1998 CAS 9,153./III 368

19 76 AUER Michael 1997 CAD 9,15 7./I 368

21 704 THIL Lucas 1997 CAD 9,232./IV 359

21 1993 STAMET Mike 1998 CAS 9,231./V 359

23 2578 SCHMIT Maurice 1997 CELTIC 9,321./VII 349

24 1009 FOHL Noah 1997 CAD 9,345./II 347

25 4057 BRASI Fabio 1997 CSL 9,392./X 342

26 779 LARSEN Michael 1998 CAEG 9,403./IV 341

27 413 LOCH Léo 1998 CAEG 9,424./III 339

28 2410 SCHEER Pit 1998 RBUAP 9,453./X 335

28 2284 ROULLING Gilles 1998 CELTIC 9,452./V 335

30 1046 KALLENBORN Philipp 1997 CAEG 9,463./IX 334

30 2397 WEHMER Yves 1997 CSL 9,466./II 334

30 344 KIFFER Ben 1997 CSL 9,46 8./I 334
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60m, ScM97/98 - Zeitläufe - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 14:00h

Competitors: 79

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis Pkt.

30 1506 RUPPERT Joé 1997 CAB 9,464./IV 334

34 1863 WEICHERDING Val 1997 CELTIC 9,474./X 333

35 1188 MILLER Pol 1998 CSL 9,481./VI 332

36 2556 OKE Khalid 1997 CAPA 9,517./II 329

37 1722 POOS Felix 1997 CSL 9,528./II 328

37 1426 MAROZZI Anthony 1997 CAS 9,525./IV 328

39 2427 STEICHEN Tom 1998 CAS 9,556./IV 325

40 1205 MOND David 1998 FOLA 9,575./III 323

41 1221 BRÜCK Jeremy 1998 CSL 9,596./III 321

42 1107 ROSSI Andrea 1998 CAB 9,603./VIII 320

43 2070 ZWALLY Tim 1997 FOLA 9,705./X 310

43 1231 KINTZELE Charel 1998 FOLA 9,707./III 310

45 959 GRASSER Gary 1998 CAS 9,713./V 309

46 106 LIEFGEN Nils 1998 CAPA 9,737./IV 307

47 2471 BRAVACCINI Massimo 1997 CSL 9,792./VII 301

48 564 STREFF Ben 1998 FOLA 9,824./IX 298

49 1839 HEILES Sam 1998 CSL 9,862./VI 294

50 2469 FERRANDINI Eric 1997 CAPA 9,874./V 293

51 191 REMY Raphaël 1998 CAS 9,893./VI 291

52 1370 PAVAN Max 1997 CAD 9,903./VII 290

53 2138 SCHLÜTER Mathis 1998 FOLA 9,924./VII 288

54 1843 LOMONACO Mathieu 1998 CSL 9,938./IV 287

55 1991 KIEFFER Vincent 1998 CAS 9,945./IX 286

56 540 RUPPERT Félix 1998 CAB 9,984./VI 283

56 1760 BRAUSCH Philippe 1998 CSL 9,984./VIII 283

58 1866 SPAUS Jacques 1998 CAEG 10,055./VII 276

59 2379 THULL Kevin 1997 CELTIC 10,065./VI 275

59 1752 MONNERS Sam 1998 CAB 10,065./VI 275

59 1309 HOFFMANN Ken 1998 CAEG 10,068./III 275

62 937 SILVESTRI Gilles 1998 CAD 10,226./VII 260

63 2189 SCHWARTZ Thibault 1998 FOLA 10,266./X 257

64 954 LOMBARDELLI Luca 1997 FOLA 10,315./V 252

65 967 WAGNER Max 1998 CAEG 10,386./V 246

66 1975 WOLMERING Jesse 1998 CELTIC 10,427./VI 243

67 1625 MAY Steve 1998 CAPA 10,518./VI 235

68 1354 MULLER Jeff 1997 FOLA 10,545./VIII 233

69 2000 ACKERMANN Yannick 1998 CAS 10,727./VII 218

70 960 GRASSER Raoul 1998 CAS 10,826./VIII 210

71 2577 FRIES Noah 1998 CAD 10,968./VII 198

2575 HOELTGEN Julien 1998 CSL DNS

4049 JACQUEMART Guillaume 1997 BBS DNS

4023 HASSANE Jamal 1998 WITT DNS

4022 DE RITIS A.Roberto 1998 WITT DNS

4027 RITZ Rafael 1997 WITT DNS

4026 PETRI Yannick 1997 WITT DNS

1098 TREFF Michel 1997 RBUAP DNS
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60m, ScM97/98 - Zeitläufe - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 14:00h

Competitors: 79

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis Pkt.

517 LOUIS Bjarne 1997 CAEG DNS

800m, ScF97/98 - Zeitläufe
Date: 31.01.2010  Begin: 16:15h

Competitors: 54

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 CAB 2:35,90 1./I 480

2 592 RAUSCHENBERGER Sophie 1997 CAEG 2:36,55 2./I 477

3 990 TASCHLER Lynn 1997 CAS 2:39,22 3./I 463

4 789 HOUOT Lisa 1997 RBUAP 2:39,62 4./I 461

5 1203 REISER Anne 1997 CELTIC 2:40,81 5./I 456

6 2085 SCHMIT Cathy 1997 CELTIC 2:40,99 6./I 455

7 1601 KLOPP SOWA Sophie 1998 CAEG 2:41,44 7./I 453

8 1776 OCHS Julie 1997 CELTIC 2:41,601./II 452

9 1836 FOLSCHEID Lyn 1998 CELTIC 2:47,592./II 425

10 497 ZENS Anouk 1997 CELTIC 2:48,61 8./I 420

11 2463 LAVANA Sophia 1997 CAS 2:49,45 9./I 416

12 2310 JAGARIC Sabrina 1997 FOLA 2:51,181./III 409

13 2033 FRISING Anne 1997 CSL 2:51,253./II 409

14 1848 FERRON Aurélie 1998 CAEG 2:52,742./III 403

15 654 BACK Dana 1997 CAEG 2:53,814./II 398

16 795 FERREIRA Christine 1997 CAEG 2:55,033./III 393

17 2413 MAI VICTORIA 1998 CAEG 2:56,444./III 388

18 1327 WEYRICH Jenny 1997 CSL 2:56,475./III 387

19 1287 SPANIER Anne 1997 CAS 2:56,715./II 387

20 2324 BAUER Fanny 1997 CELTIC 2:56,921./IV 386

21 1011 OSWEILER Anna 1997 CAEG 2:57,386./III 384

22 1794 ARZU Elsa 1998 CAS 2:57,6410./I 383

23 701 PROCACCI Jessy 1997 CSL 2:57,676./II 383

24 2091 HUSTING Elisa 1998 FOLA 2:58,287./II 380

25 4047 BARTHEL  Laure 1998 BBS 2:58,402./IV 380

26 72 JOST Ella 1997 CAEG 2:58,483./IV 380

27 2573 WAGENER Jeanne_Marie 1997 CAEG 2:58,797./III 378

28 66 SCHÜTZ Julie 1998 CSL 2:59,658./II 375

29 477 ZIMMER Cathy 1998 CELTIC 3:01,5911./I 368
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800m, ScF97/98 - Zeitläufe - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 16:15h

Competitors: 54

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis Pkt.

30 1292 BRANDENBURGER Liz 1997 CAD 3:02,0812./I 366

31 1660 TSHILUMBA Elodie 1998 CAS 3:02,3713./I 365

32 1999 CEMAN Bisa 1997 CSL 3:03,998./III 359

33 892 THOMMES Zoé 1998 CAEG 3:04,059./III 359

34 1926 BRUTSAERT Alieke 1998 CAEG 3:05,769./II 352

35 493 DHUR Tiffany 1998 CAS 3:09,6410./II 339

36 933 SPREUWERS Isabelle 1997 CAEG 3:11,6910./III 332

37 1270 KEMP Lori 1998 FOLA 3:12,1011./II 330

38 2499 MINETTE Claire 1998 CELTIC 3:14,594./IV 322

39 2888 KAYSER Lisa 1997 CAS 3:15,4811./III 319

40 1191 SPRENGER Audrey 1997 CSL 3:19,445./IV 307

41 1446 BIEVER Muriel 1997 CAB 3:19,8112./III 306

42 2169 WAHL Chiara 1997 FOLA 3:23,6312./II 294

43 1861 PIRJEVEC Saskia 1997 CAEG 3:24,8213./II 290

44 1946 MARGUE Rita 1998 CAEG 3:25,5913./III 288

45 1278 SCHMIT Cassandra 1998 CAD 3:26,216./IV 286

1345 KRAMMEL Louisa 1998 CAEG DNS

2117 BERTEMES Ann 1998 CAB DNS

1239 SABATELLI Dounya 1998 CSL DNS

2270 JACOBS Marie 1997 CAPA DNS

4047 BARTHEL Laure 1998 BBS DNS

381 MRECHES Anne 1998 CAEG DNS

4028 THUL Fiona 1998 WITT DNS

2407 WAGENER Léa 1998 CAEG DNS

4033 RAMOS Lucy 1998 CAPA DNS
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60m, MM95/96 - Zeitläufe
Date: 31.01.2010  Begin: 14:45h

Competitors: 40

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 365 EVORA DELGADO Lionel 1996 FOLA 7,381./II 614

2 2711 KARGER Vincent 1996 CSL 7,70 1./I 561

3 555 CASARELLA Massimiliano 1995 CSL 7,75 2./I 553

4 2895 SEIL Joe 1995 CAPA 7,801./IV 546

5 4035 MULLER Yannick 1996 CAB 7,932./IV 526

6 651 BIRCHEM Kevin 1996 CAD 8,012./II 514

7 2234 BERGMÜLLER Alexander 1995 CAD 8,043./II 510

8 1531 BEHLER Sam 1995 CAEG 8,05 3./I 508

9 2288 MARX David 1996 FOLA 8,064./II 507

10 1452 SONDAG Thierry 1995 CAB 8,191./III 488

11 881 BOREIKO Michel 1995 CSL 8,263./IV 478

12 2374 LIEFGEN Sven 1995 CAPA 8,34 4./I 468

13 2338 HAAS Kris 1996 RBUAP 8,362./III 465

14 2845 BEBON Quentin 1996 CAS 8,37 5./I 464

14 2364 HECK Michel 1995 CAPA 8,374./IV 464

16 1775 SCHOTT Julien 1995 CAB 8,401./V 460

17 562 MARX Christian 1996 FOLA 8,423./III 457

18 2326 FERREIRA Sean 1996 CSL 8,434./III 456

18 1693 OFFERMANN Eric 1996 CAPA 8,43 6./I 456

20 80 JOST Noé 1995 CAEG 8,49 7./I 448

21 689 WEYDERT Maurice 1995 CSL 8,505./IV 446

22 70 WEBER Christopher 1996 CAB 8,592./V 435

23 2485 HENSGEN Luc 1996 CAS 8,67 8./I 425

24 1232 THON Armin 1996 CSL 8,765./II 414

25 1737 JUNCK Félix 1996 CAD 8,836./II 405

26 1935 WEINANDT Jérémy 1996 FOLA 8,846./IV 404

27 2399 MARGUE Philippe 1996 CAEG 8,875./III 400

28 2422 SIMON Joe 1996 CAD 9,033./V 382

29 2466 VANDENBOSCH Tom 1995 CAEG 9,047./II 380

30 1658 DUCAT Sylvain 1995 RBUAP 9,144./V 369

31 836 KIEFFER Tom 1996 CSL 9,235./V 359

32 1748 EMERINGER Leo 1996 FOLA 9,256./III 357

33 2589 NAVAL Maxime 1995 CSL 9,296./V 352

34 1311 DEVILLE Noah 1996 CAD 9,348./II 347

35 764 EDWARDS Nik 1996 CAD 9,517./IV 329

36 2583 MEYER Olivier 1995 CAS 9,737./III 307

37 2590 REINERT Jeff 1996 CSL 9,827./V 298

38 1325 ZIMMER Christopher 1996 CAEG 9,848./III 296

39 2267 ALMEIDA SILVA David 1996 FOLA 10,168./IV 266

1500 LEBBORONI Niels 1995 CAB DNS
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50m, DM99/00 - Riege 1
Date: 31.01.2010  Begin: 15:30h

Competitors: 84

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 407 SCHMIZ Felix 2000 CSL 7,77 1./I 383

2 1809 RUDAULT Maurice 1999 CAEG 7,80 2./I 379

3 2213 BEYENBURG Sebastian 1999 CSL 7,89 3./I (369)

3 885 ORIGER Yann 1999 CAPA 7,891./III 369

5 736 MAHNKE Luca 1999 CAD 7,931./VII 364

5 2063 SCHMIZ Jo 1999 CAEG 7,93 4./I (364)

7 386 GRÜNESS Etienne 1999 FOLA 8,051./XI 350

8 1753 HEINRICH Mike 1999 CAB 8,111./II 344

9 306 BIRCHEM Sam 1999 CAD 8,13 5./I (342)

10 2405 VONCKEN Rick 1999 CAEG 8,142./III (340)

11 4037 VILLEDEY Théodore 1999 CSL 8,161./IX (338)

11 1149 ZLOIC Philip 1999 CAEG 8,162./II (338)

13 2357 MULLER Pol 1999 CAD 8,173./II (337)

14 2570 DAMOI Davide 1999 CAD 8,221./X (332)

15 1727 BECKER Jeff 1999 CAD 8,281./IV (325)

16 1521 AUST Yannick 2000 CAPA 8,312./IV (322)

16 64 HILGER Philippe 1999 FOLA 8,31 6./I (322)

18 1421 KAUFFMANN Ben 1999 CAS 8,321./V 321

19 1751 PENNACCHIO Luca 1999 CAB 8,343./III (319)

20 1288 ROSSI Luca 1999 CSL 8,354./II (318)

20 2376 THULL Tim 2000 CELTIC 8,35 7./I 318

22 457 WEBER Mika 1999 CAD 8,394./III (314)

23 1461 KOHL Moritz 2000 FOLA 8,405./III (313)

24 2677 MOSAR Félix 2000 CAEG 8,442./V (309)

25 2089 WEICHERDING Charel 1999 CELTIC 8,455./II (308)

26 1824 HOFFMANN Leo 1999 CELTIC 8,462./XI (307)

27 1956 RUDAULT Loïc 2000 CAEG 8,476./III (306)

28 1585 BRITTNER Ben 2000 FOLA 8,491./VI (304)

28 1606 TOUSCH Laurent 2000 FOLA 8,496./II (304)

30 2298 STEFFEN Loic 1999 CAD 8,503./IV (303)

30 1469 OSCH Matthieu 1999 CAPA 8,503./XI (303)

32 602 DAMIT Lex 2000 CAPA 8,522./IX (301)

32 2168 FONZI Luca 2000 CAS 8,524./IV (301)

32 2208 THILL Nicolas 1999 FOLA 8,52 8./I (301)

35 2458 SCHROEDER Mathieu 2000 CAEG 8,533./V (300)

36 1635 ECKER Nick 2000 CAB 8,562./VI (297)

37 2587 DEIBENER Diego 2000 CAD 8,572./VII (296)

38 1680 SCHMIZ Ben 2000 CAEG 8,584./V (295)

39 415 SCHWICKERT Pablo 1999 RBUAP 8,597./II 294

40 2352 HOFFMANN Sam 2000 CAS 8,611./VIII (292)

41 1083 FABER Cédric 2000 CAB 8,623./IX (291)

42 1289 SCHMIT Sacha 2000 CAD 8,795./V (275)

43 710 STOLTZ Michel 2000 FOLA 8,826./V (272)

44 1758 OHLSON Oskar 1999 CSL 8,833./VII (271)

44 1038 GROS Sven 2000 CAD 8,832./VIII (271)

46 2426 KIEFFER Grégory 2000 CAS 8,852./X (269)

Data service by www.seltec.at
This list was created by SELTEC Track and Field 1.0.553 Licensed for F.L.A.



Printed on 31.01.2010 at 20:16 Page 29

Tageblatt Indoor 2   FLA & CAS ResultsLuxemburg, at dimanche 31 janvier 2010

50m, DM99/00 - Riege 1 - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 15:30h

Competitors: 84

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis Pkt.

46 895 THILL Jeffrey 1999 CSL 8,853./VI (269)

48 1004 SEPPÄNEN Antti 2000 CAEG 8,894./VI (265)

49 36 ERNZER Jacques 1999 CAEG 8,904./VII (264)

50 2420 GHYSENS Francois 2000 CSL 8,915./VII (264)

51 1619 MAY Erik 2000 CAPA 8,945./IV (261)

51 536 KLEIN Joé 2000 CAB 8,945./VI (261)

53 1882 MERSCH Lamine Socé 1999 CAS 8,957./V (260)

53 2165 RECKINGER Pit 1999 FOLA 8,957./V (260)

55 285 WEYRICH Kris 1999 CSL 8,996./VI (256)

56 942 SPREUWERS William 2000 CAEG 9,016./IV (254)

56 2509 FRAPPINI Alessio 2000 CAS 9,013./VIII (254)

58 1166 WAGNER Olivier 2000 FOLA 9,084./XI (248)

59 2042 WOLMERING Kenny-Neal 2000 CELTIC 9,106./VII (247)

60 2039 HENTGES Charel 2000 CAPA 9,133./X (244)

61 1883 MERSCH Abou Félix 1999 CAS 9,157./VI (242)

62 41 STEICHEN Florian 2000 CSL 9,164./VIII (241)

63 2460 KONZ Gil 1999 CAEG 9,257./III (234)

64 2095 NEYENS Yannick 2000 CAEG 9,295./VIII (230)

65 858 WELSCHER Laurent 2000 CAD 9,426./VIII (219)

65 1070 CONZEMIUS Tim 2000 CAEG 9,427./IV (219)

67 2497 WATHY Brandon 2000 CSL 9,447./VIII (218)

68 2505 BREYER Bruce 1999 CAPA 9,464./IX (216)

69 1759 BRAUSCH Pit 2000 CSL 9,544./X (210)

70 1675 GUERREIRO Samuel 2000 CAPA 9,597./VII (206)

71 2414 THOULARMINE Zaki 2000 CAEG 9,625./IX (203)

72 735 HÜBSCH Hyuk 2000 CAD 9,676./IX (200)

73 731 LOMBARDELLI Noah 2000 FOLA 10,008./VII (175)

74 746 KAUFMANN Yann 2000 RBUAP 10,027./IX (173)

75 1664 MICHEL Benjamin 2000 CELTIC 10,285./X (155)

76 274 PEFFER Jo 1999 CAS 10,325./XI (152)

77 4053 REUTER Julien 2000 CSL 10,496./X (141)

1073 HERMAN Yannick 1999 CAB DNS

2576 MUNCHOW Eddie 2000 CSL DNS

1085 RINALDIS Marc 1999 CAB DNS

4025 KRONAUER Matthias 1999 WITT DNS

4024 KLEIN Paul 1999 WITT DNS

4029 WEGNER Peter 1999 WITT DNS

4021 BECKE Christoph 1999 WITT DNS
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800m, DF99/00 - Riege 99
Date: 31.01.2010  Begin: 17:30h

Competitors: 48

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 FOLA 2:45,201./IV 435

2 4045 BRANDERS Ange 1999 BBS 2:47,412./IV 425

3 68 SMIT Jana 1999 CAB 2:54,56 1./I 395

4 2382 THULL Elena 1999 CELTIC 2:55,05 2./I 393

5 1617 MORDICONI Lana 1999 CAB 2:55,30 3./I 392

6 1768 HAVE Yana 1999 CAD 3:02,411./II 365

7 248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 CAPA 3:02,64 4./I 364

8 4044 GILLARD Juliette 1999 BBS 3:04,021./III 359

9 4060 BURGHGENS x 1999 ACD 3:05,423./IV 354

10 4052 HOLBACH Jamina 2000 LVM 3:05,46 5./I 354

11 853 HOUOT Jenny 1999 RBUAP 3:05,502./II 353

12 2459 SCHROEDER Aurélie 2000 CAEG 3:09,134./IV 341

13 2305 RIES Alexandra 1999 CAD 3:10,925./IV 334

14 1165 CLEES Charlie 1999 FOLA 3:12,25 6./I 330

15 1542 MARCHAND Audray 1999 RBUAP 3:15,34 7./I 320

16 530 WEYLAND Julie 1999 CSL 3:15,41 8./I 320

17 301 FELTEN Claudine 2000 CSL 3:15,93 9./I 318

18 1992 BRULS Alexandra 1999 CAS 3:17,173./II 314

19 1276 KEMP Lena 2000 FOLA 3:17,304./II 313

20 2275 DELHEZ Jil 2000 CAEG 3:19,102./III 308

21 1528 ULVELING Ann 1999 CSL 3:19,983./III 305

22 4030 LAMBOT Céline 2000 ACD 3:20,186./IV 304

23 2365 DRAGOVIC Neda 1999 CSL 3:21,265./II 301

24 2273 JACOBS Claire 1999 CAPA 3:22,4210./I 298

25 1688 GUERREIRO Tamara 1999 CAPA 3:24,114./III 293

26 523 WEYLAND Anne 1999 CSL 3:24,606./II 291

27 1398 MUSTAFIC Azra 1999 CSL 3:26,057./II 287

28 192 HOFFMANN Claire 2000 CAS 3:28,078./II 281

29 2946 WIES Nathalie 2000 CELTIC 3:28,099./II 281

30 582 RIES Anne-Sophie 2000 CSL 3:28,157./IV 281

31 2563 FRISCH Julie 2000 CSL 3:30,158./IV 275

32 267 SIMON MaÏté 2000 CAEG 3:30,625./III 274

33 2536 PLUMAT BEA 1999 CAB 3:31,106./III 273

34 4043 BODART Ombeline 2000 BBS 3:34,317./III 264

35 2496 STEFANETTI SARAH 1999 CSL 3:35,548./III 260

36 1838 COULON Nora 1999 CAS 3:37,109./III 256

37 1820 ALFIERI Sonia 2000 CSL 3:39,7310./III 250

38 650 WEICKER Ann-Marie 2000 CAEG 3:41,9311./III 244

39 2387 SCHOETTER Sally 2000 FOLA 3:42,1612./III 243

40 2415 ROLLES Sajee 1999 CAEG 3:44,7911./I 237

41 2265 ALMEIDA SILVA Madison 2000 FOLA 3:53,419./IV 217

1065 METZLER Emma 2000 CAEG DNS

292 MRECHES Catherine 2000 CAEG DNS

27 BERNARD Lynn 2000 CAEG DNS

2456 RISCH Lee 1999 CAEG DNS

2424 MORET Lara 1999 RBUAP DNS
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800m, DF99/00 - Riege 99 - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 17:30h

Competitors: 48

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis Pkt.

661 WINTER Antonia 2000 CAEG DNS

4046 JACQUEMART  Lise 1999 BBS DNS

60m, MF95/96 - Zeitläufe
Date: 31.01.2010  Begin: 17:00h

Competitors: 55

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 1784 TSHILUMBA Tiffany 1996 CAS 8,061./II 563

2 958 JONES Laurence 1996 CELTIC 8,14 1./I 552

3 364 RAUSCH Victoria 1996 CAS 8,482./II 508

4 673 ROSSI Sandrine 1995 CAS 8,513./II 505

5 775 LEMMER Caroline 1995 CSL 8,52 2./I 503

6 1972 FOLSCHEID Joy 1995 CELTIC 8,57 3./I 497

7 749 KNIGHT Noelle 1995 CSL 8,60 4./I 494

8 863 FELTEN Elisabeth 1995 CSL 8,661./VI 487

9 1673 BRAZ Eliza 1996 FOLA 8,674./II 485

10 634 MICHEL Véronique 1996 CELTIC 8,84 5./I 466

11 1977 GASCHE Sara 1995 CAEG 8,861./III 463

12 2465 EMBLETON Hannah 1996 CSL 8,871./VII 462

12 1174 NICOLA Nathalie 1995 CAD 8,871./V 462

14 19 CEMAN Senada 1995 CSL 8,91 6./I 458

15 878 MOUSEL Estelle 1996 CAD 8,932./VI 455

16 198 LEMMER Laurence 1995 CSL 8,955./II 453

17 2141 KRUMLOVSKY Stéphanie 1995 CAB 8,973./VI 451

18 1729 HESS Charlotte 1995 CAPA 8,992./V 449

19 179 WIES Elisabeth 1995 CELTIC 9,043./V 443

19 4034 SCHREINER Joe-Marie 1995 CAB 9,042./VII 443

21 1220 LARSEN Lisa 1996 CAEG 9,061./IV 441

22 2215 HEUERTZ Joanna 1995 CSL 9,073./VII 440

23 1343 RAUSCHENBERGER Charlotte1995 CAEG 9,086./II 439

24 1785 ARZU Nina 1996 CAS 9,092./IV 438

25 53 KAYUMBA Sharon 1995 CAS 9,132./III 434

25 1804 AMOURAT Inès 1996 CSL 9,13 7./I 434

25 1444 SZTURMA Céline 1996 CAEG 9,137./II 434

28 1049 PLEIMLING Isabeau 1995 CAD 9,144./V 432

29 815 LARSSON Tilda 1995 CSL 9,234./VI 423

30 4036 STOFFEL Noémie 1996 CSL 9,254./VII 421

31 4051 BASTIN Lore-Anne 1996 BBS 9,265./VII 420

32 4050 GILLARD Valentine 1996 BBS 9,305./VI 416

33 1344 MENTGEN Sandrine 1996 CAEG 9,313./III 415
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60m, MF95/96 - Zeitläufe - Continuation
Date: 31.01.2010  Begin: 17:00h

Competitors: 55

Rg.Startnr Name Jg. Verein Fn Ergebnis Pkt.

34 1096 HOFFMANN Vera 1996 CELTIC 9,35 8./I 411

35 467 BACKES Sabrina 1995 RBUAP 9,396./VI 406

36 2016 BRULS Victoria 1996 CAS 9,414./III 404

36 2133 NASCHERT Valerie 1996 CAEG 9,413./IV 404

38 1241 STEIN Tessy 1996 CAEG 9,425./III 403

39 201 SCHERER Nina 1995 CAS 9,566./III 390

40 981 GONZALEZ Nathalie 1995 CSL 9,584./IV 388

40 2881 RUNGE Hannah 1995 CSL 9,584./IV 388

42 842 DE ALMEIDA Cindy 1995 FOLA 9,605./V 386

43 1940 WAGENER Fabienne 1996 CSL 9,626./VII 384

44 54 STOLTZ Claire 1996 FOLA 9,677./III 379

45 2758 HOFFMANN Kim 1996 CAEG 9,758./III 371

46 1949 LERUTH Julie 1996 CAEG 9,966./IV 352

47 848 ESCH Sophie 1996 CELTIC 10,067./IV 343

48 2462 TOUSSAINT Sabrina 1995 CAS 10,076./V 342

49 705 HÜBSCH Doreen 1996 CAD 10,367./V 318

50 1007 EDWARDS Dana 1996 CAD 10,968./V 270

2220 TOUSCH Michelle 1995 FOLA DNS

2890 BAUM Shannon 1995 CELTIC DNS

1661 ROOSE Sarah 1996 CAS DNS

1443 PRUSSEN Rosita 1996 CSL DSQ

782 GRASSER Sharon 1996 CAS DSQ
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